
   

                           DETERMINAZIONE N. 957 del 07/08/2014 
 

1 di 5 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

MACROSTRUTTURA 

DISTRETTO DI DOMODOSSOLA 
 

Direttore Dr. Romano FERRARI 
 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

DR.SSA CHIOLINI ROBERTA - CESSAZIONE INCARICO PROVVISORIO PER 
L’AMBITO TERRITORIALE DELLA BASSA OSSOLA E VALLE ANZASCA – DE-
CORRENZA 23.08.2014 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



   

                           DETERMINAZIONE N. 957 del 07/08/2014 
 

2 di 5 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET N._________________ 
 
CONTO _____________________ 
 
SUB________________________ 
 
 
SPESA PREVISTA ANNO ………   Euro_______________________ 
 
IMPORTO PAGATO                   Euro_______________________ 
 
IMPORTO RESIDUALE               Euro_______________________ 
 
IMPORTO IN LIQUIDAZIONE     Euro_______________________ 
 
IMPORTO DISPONIBILE            Euro_______________________ 

 
 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Macrostruttura/SOC 
………………………………. 
 
                                                    
 
 Data ……………………………….              Il Direttore Macrostruttura/ SOC …………………………… 

                                            
 

 



   

                           DETERMINAZIONE N. 957 del 07/08/2014 
 

3 di 5 

 

IL DIRETTORE MACROSTRUTTURA DISTRETTO DI DOMODOSSOLA 

 
Richiamata la Determinazione Dirigenziale n. 399 del 03.05.2013 con la quale il Direttore del 
Distretto di Domodossola aveva conferito, ai sensi dell’art. 38 del vigente A.C.N. per la medicina 
generale, un incarico provvisorio di assistenza primaria, per l’ambito territoriale costituito dai 
comuni di di Ornavasso – Anzola d’Ossola – Premosello Chiovenda  - Vogogna  - Pieve Ver-
gonte - Piedimulera  - Pallanzeno - Calasca Castiglione - Bannio Anzino - Vanzone con S. Carlo 
– Ceppo Morelli – Macugnaga, alla dr.ssa Chiolini Roberta 
 
Richiamata altresì la Determinazione Dirigenziale n. 571 del 05.05.2014 con la quale il predet-
to incarico era stato prorogato in attesa dell’inserimento del medico avente diritto all’inserimento 
quale titolare nell’ambito territoriale suindicato; 
 
Vista la Determinazione Dirigenziale n. 955 del 07.08.2014 con la quale, a seguito della pubbli-
cazione delle carenze del II° semestre 2013, è stato conferito l’incarico di titolarità di assistenza 
primaria al dr. Fabio Vaccini che aprirà il proprio ambulatorio con decorrenza 25.08.2014; 
 
Considerato che l’art. 38 del vigente A.C.N. per la medicina generale testualmente recita al 
comma 2 “Tale incarico, di durata comunque inferiore a dodici mesi, cessa alla sua scadenza 
o nel momento in cui viene individuato il medico avente diritto all'inserimento” si ritiene pertanto 
di disporre la cessazione dell’incarico in parola a far data dal 23.08.2014; 

 
Visto l’A.C.N. per la medicina generale sottoscritto in data 23.03.2005 e s.m.i 
 
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai vigenti 
atti di programmazione ed indirizzo aziendali   

 
D E T E R M I N A 

 
1. Di disporre, per i motivi in premessa esposti, la cessazione dell’incarico conferito alla dr.ssa 

Chiolini Roberta, con Determinazione Dirigenziale n. 399 del 03.05.2013 e s.m.i., per 
l’ambito territoriale costituito dai comuni di di Ornavasso – Anzola d’Ossola – Premosello 
Chiovenda  - Vogogna  - Pieve Vergonte - Piedimulera  - Pallanzeno - Calasca Castiglione - 
Bannio Anzino - Vanzone con S. Carlo – Ceppo Morelli – Macugnaga, 

 
2. Di precisare che l’incarico in parola cessa a far data dal 23.08.2014 
 
3. Di dare atto che dall’esecuzione del presente provvedimento non derivano oneri aggiuntivi 

per l’Azienda 

 
Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto 

 
Il DIRETTORE DEL 

DISTRETTO DI  DOMODOSSOLA 
(Dr. Romano FERRARI) 

  
    Il Responsabile del Procedimento                                
(ai sensi artt. 4, 5 e 6 L. 241/90 e s.m.i.) 
          Dr. Romano FERRARI 



   

                           DETERMINAZIONE N. 957 del 07/08/2014 
 

4 di 5 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE DETERMINA 
ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO



   

                           DETERMINAZIONE N. 957 del 07/08/2014 
 

5 di 5 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente prov-
vedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP   

 SERT  DP  FL   

 DIST. 0  F  REF   

 DIST. V  SD  ITB   

X DIST. D  LP  ICT   

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO   

 MED URG  BC     

 SITRPO  RU     

   PP     

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

